INDICAÇÃO Nº 078/2010

                                  INDICO ao Chefe do Executivo Municipal a possibilidade de efetuar

o rebaixamento de guia em frente à Igreja Assembléia de Deus, situada à Rua João

Erbetta, como forma de facilitar a entrada para deficientes físicos e efetuar a

remarcação da faixa de pedestre.

                                  JUSTIFICATIVA: Fiéis solicitam que seja efetuado o rebaixamento da

guia em frente a referida Igreja, como forma de facilitar a entrada de deficientes físicos

e remarcar a faixa de pedestre que já se encontra com a pintura desgastada.

                               Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 31 de maio de 2010.

Ver. Norma Jamus Villela